[image: 国徽1024]重庆市财政局文件
[bookmark: 正文文件]

北京国府嘉盈会计师事务所（特殊普通合伙）
重庆分所执业的批复
[bookmark: _GoBack]渝财会〔2025〕17号

北京国府嘉盈会计师事务所（特殊普通合伙）重庆分所：
根据《中华人民共和国注册会计师法》和《会计师事务所执业许可和监督管理办法》（中华人民共和国财政部令第89号）的规定，我局对你所报送的执业许可申请材料进行了审查，认为符合法定条件，现批复如下：
一、许可执业，并颁发会计师事务所分所执业证书。
二、分所负责人：李论。
三、分所注册会计师数量为10名，相关注册会计师姓名及注册会计师证书编号如下：
谭先银  500301020023
吴  漾  500700330035
卢纯静  330003580001
唐  蕊  330000010701
陈凤英  500300840018
宗希华  500300390366
冯  真  500600470014
苏  爽  330000012537
袁  莉  501200010009
熊孝禄  501000210006

重庆市财政局
2025年6月12日
（此件主动公开）

  - 2 -

 重庆市财政局发布

image1.png